құжаттама әлеуетті ӛнім берушілерге олардың тендерге қатысу шарттары туралы толық ақпарат беру 

мақсатында әзірленді және «ҚазҰМУ» КЕАҚ kaznmu.kz сайтында орналастырылды. 

Тендер 2025 жылға арналған медициналық бұйымдарды жеткізушілерді айқындау мақсатында 

ӛткізіледі.  

Сатып алуға бӛлінген сома 1 155 648 553,41 (бір миллиард бір жүз елу бес миллион алты жүз 

қырық сегіз мың бес жүз елу үш) теңге 41 тиын құрайды.Талап етілетін сапалық сипаттамалары бар 

сатып алынатын тауарлардың толық тізбесі осы тендерлік құжаттамаға 1 қосымшада келтірілген. 

Тендерді ұйымдастырушы және Тапсырыс беруші «ҚазҰМУ» КЕАҚ болып табылады. 

2. Әлеуетті ӛнім берушілердің құқықтығы мен біліктілігі